
UCHWAŁA NR 2692/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 25 stycznia 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli rodzin zastępczych i prowadzących 
rodzinne domy dziecka w 2024 r. w Powiecie Łódzkim Wschodnim

Na podstawie art. 38b ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1426 i 1429) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli rodzin zastępczych i prowadzących rodzinne domy 
dziecka w 2024 r. w Powiecie Łódzkim Wschodnim , stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz


